令和　　年　　月　　日
広島県環境県民局消費生活課長　様
 依頼者　住所
　　　 　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　 ＴＥＬ　（　　　　）　　　－
広島県消費者啓発講座講師派遣実施報告書（依頼者用）
　　広島県消費者啓発講座講師の登録派遣に関する要綱第12条第１項の規定に基づき，
下記のとおり報告します。
	開催日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　 分 ～ 　時　 分

	開催場所

	実施内容
	テーマ

	受 講 者
	　　　　　名

年齢層，性別等（　　　　　　　　　　　　　　）

	評　　　価

	主催者からみて出前講座の説明は分かりやすかったですか？
□　とても分かりやすかった　　□　分かりにくいところもあった
□　分かりやすかった　　　　　□  分かりにくかった
□　普通だった
参加者は講座の内容を理解できましたか？

□　良く理解できた     　   　□　理解できないところもあった
□　理解できた     　　  　 　□　ほとんど理解できなかった
今後も出前講座を利用したいと思いますか？
□　無料なら利用したい
□　有償でも利用したい　（１回　　　　　　　円程度まで）

□　利用したくない

	【評価の理由】（一言でも結構ですので，必ずご記入ください。）

	参加者の感想等
一言でも結構ですので，必ずご記入ください。

	その他の

御意見，御要望

講座等の実施日から15日以内に報告書を提出してください。
※講座等の実施日から１５日以内に報告書を提出してください。